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Nya båtutflykter inför det kungliga bröllopet 
 

På nationaldagen är det världspremiär för en helt ny båttur i Brunnsviken. Med den 
går det att åka till Haga slott, kronprinsessparets blivande bostad. För den som vill 
uppleva kunglig flärd ombord ett sekelskiftsfartyg kommer nya lunchkryssningar 
där spännande ciceroner med kunglig anknytning delar med sig av sina kunskaper. 
− Vi bjuder på kvalitativa upplevelser och tar till vara på detta unika tillfälle att hylla 
kronprinsessparet, säger Magnus Krantz på Strömma Kanalbolaget. 
 

Båtturen Kungliga Haga är en rundtur med fyra bryggstopp i Brunnsviken. 
Passagerarna kan hoppa av och på vid de olika bryggorna för att utforska Hagaparken, 
som är en del av världens första nationalstadspark. Den som är nyfiken på 
kronprinsessparets blivande residens hoppar av vid Vasaslätten, ett stenkast från Haga 
slott. 
− Jag hoppas att vi hjälper till med att stärka Hagaparken som destination för både 
Stockholmare och turister, oavsett om man vill njuta av den härliga naturen eller kika på 
slottet, säger Marika Vänskä på Strömma Kanalbolaget. 
 
Temakryssningar med kungligt bröllop i fokus 
Lunchkryssningar med experter ombord är ett annat bidrag till bröllopsyran − fyra 
specialavgångar i mitten av juni med varsin välkänd ciceron; Elisabeth Tarras-

Wahlberg, Magdalena Ribbing, Daniel Nyhlén och Göran Alm.  Under resans gång 
berättar de utifrån sina expertområden − allt från bröllopsseder till hur veckopressen 
arbetar, allt medan restaurangen serverar mat och dryck.  
− Det är oerhört glädjande att få presentera dessa unika temakryssningar med kungligt 
bröllop i fokus. Ciceronerna besitter stor expertis och kommer att med personlig 
koppling kunna ge gästerna en unik upplevelse, säger Magnus Krantz på Strömma 
Kanalbolaget. 
 

Strömma Kanalbolaget är kunglig hovleverantör och ingår i Strömma Turism & Sjöfart 
AB. 
 

För information om avgångar, priser samt broschyr: www.strommakanalbolaget.se 
Pressbilder: www.stromma.se, klicka på Corporate längst ner till höger. 
 
För mer information om båtturen Kungliga Haga: Marika Vänskä, produktchef 
Stockholm Sightseeing, 08-12 00 42 08, 0708-94 76 74, marika.vanska@stromma.se 
För mer information om Temakryssning Kungligt bröllop: Magnus Krantz, produktchef 
Strömma Kanalbolaget, 08-12 00 42 13, 0708-94 76 36, magnus.krantz@stromma.se 
Elin Undén West, Vår PR-byrå, 08-660 02 53, 0733-50 26 25, elin.unden@varprbyra.se 
 
Strömma Turism & Sjöfart AB  är ett växande rese-och turismföretag som främst fokuserar på upplevelser av olika slag. 
I Strömmagruppen ingår: Utflykter: Strömma Kanalbolaget, Cinderellabåtarna, Stockholm Sightseeing, City Sightseeing, Open 
Top Tours, Ekman Buss Flexibussitet, Interbus, Börjessons, Paddanbåtarna, Fjällexpressen Destinationer: Hemavan/Tärnaby, 
Riksgränsen, Vaxholms Kastell, Nya Älvsborgs Fästning, Göta Kanal Rederiet, Birka. Turoperatörer: FO-Ekman, SeaScape 
Tours, Nya Destination Stockholm, Lindholm Cruise Service, Stockholm á la Carte, Copenhagen á la Carte. Shipping: 
Lindholm Shipping, Svensson Shipping. www.stromma.se  

 



Pressfakta; nya båtturer inför det kungliga bröllopet 
 

Kungliga Haga 
Båttur i Brunnsviken med förinspelad guidning som berättar om kungliga historien 
nu och då, samtidigt som denna del av världens första nationalstadspark lyfts fram.  
 

Guidningen fokuserar på det kungliga men även på Världsnaturfondens arbete med 
projektet Hållbara städer. Turen har fyra bryggstopp Haga Södra, Bergianska, 
Fjärilshuset och Vasaslätten. Biljetten gäller i 24 timmar och berättigar till obegränsat 
antal turer under tiden. Säsong 6/6-1/8 med dagliga avgångar från Haga Södra varje 
halvtimme mellan 10.00-16.00. Turen körs med m/s Stegeholm, en öppen mahognybåt 
byggd 1950. Biljettpris: 120 kr. Biljetter förköps via www.stromma.se eller ombord på 
båten. 
 
Busstur till båtturen 
Till och från bryggan Haga Södra finns en anslutningsbuss som startar vid Gustav 
Adolfs torg. Guidningen ombord på bussen kompletterar guidningen på båtturen. Även 
bussbiljetten gäller 24 timmar och inkluderar båtbiljetten. Biljettpris 220;- Bussturen 
bedrivas av Open Top Tours som också ingår i Strömma Turism & Sjöfart AB.  
 

Temakryssning Kungligt Bröllop 
Fyra lunchkryssningar ombord sekelskiftsfartyg med välkända ciceroner ombord som 
berättar om kungliga bröllop ur ett historiskt och dagsaktuellt perspektiv. 
 

Måndag 7/6 – Tre Bernadottebrudar 
Göran Alm, fil dr. på Bernadottebiblioteket, gör en betraktelse om tre brudar i ätten 
Bernadotte. 
 

Tisdag 8/6 – Bröllopsseder förr och nu 
Magdalena Ribbing, folkvettsexpert, berättar om olika bröllopsseder, om symboliken 
och historien kring vigselringar. 
 

Onsdag 9/6 – Prinsessbröllop i tiden 
Elisabeth Tarras-Wahlberg, hovmarskalk och tidigare informationschef vid hovet, 
berättar om förväntningar och förberedelser inför kronprinsessans bröllop. 
 

Torsdag 10/6 – Hur arbetar veckopressen 
Daniel Nyhlén, krönikör på Svensk Damtidning, berättar hur veckopressen arbetar med 
bevakningen av kungahuset. 
 

Kryssningarna avgår med m/s Gustafsberg VII från Nybroviken 
Samtliga avgår klockan 11.00 och är åter 14.00 
Biljettpris: 695;- (inkluderar lunch, ett glas vin och kaffe) 
Biljetter förköps via www.stromma.se 
 

Drottningholm 
Ångfartyget s/s Drottningholm och m/s Prins Carl Philip trafikerar Stadshuskajen till 
Drottningholm under perioden 3/4 – 31/10. Dagliga avgångar 1/5 – 30/9. 
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